年　　　月　　 日

PTA会員各位
〇〇〇小学校 校長　●●● ●●
PTA会長　●●● ●●

PTA総会開催のお知らせ

[bookmark: _GoBack]桜花の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりPTA活動にご協力頂きまして、ありがとうございます。

さて、本年度のPTA総会を下記日程で開催いたします。お忙しいところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、当日ご欠席の方は、　　月　　日（○曜日）までに、下記の委任状を担任の先生へご提出ください。

記

1. 日時　　：　　　　　年　　　月　　　日（○曜日）　　　時より
2. 場所　　：○○○小学校体育館
3. 内容　　：昨年度事業及び会計報告、本年度事業計画・予算案審議、新役員紹介　等
4. その他　：スリッパ・上履き等をご持参ください。
以上

--------------------------------------------------- ＜キリトリ＞ ---------------------------------------------------
委任状
○○小学校PTA会長殿
●●年度PTA総会における議案に関する一切の権限を、総会の議長に委任いたします。
年　　　月　　　日
年　　　組　　児童氏名　：
保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞